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Question and Answer for Solicitation W4938-23-050S/B – August 9th, 2023 
 
Question: To support the development of a Couse Syllabus and reference material required in response 
to Mandatory Criteria M1 and M3, as well as inform costs, can the Crown please provide further 
information that is not outlined within the Statement of Work, such as the expected number of 
participants? 
 
Answer: There will be approximately 65 participants 
 
Approx 1/3 of the participants have French as 1st language.   
 
Question et réponse pour la demande de soumissions W4938-23-050S/B – 9 août, 2023 
 
Question : Pour appuyer l’élaboration d’un plan de cours Couse et des documents de référence requis en 
réponse aux critères obligatoires M1 et M3, et pour informer les coûts, l’État peut-il fournir des 
renseignements supplémentaires qui ne sont pas décrits dans l’énoncé des travaux? comme le nombre 
prévu de participants? 
 
Réponse : Il y aura environ 65 participants 
 
Environ 1/3 des participants ont le français comme première langue.   


